๓. dexamethasone ๔ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๕๕๕๗๓๓) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.พี.ดรัก แลบบอราทอรี่ส์ (1969) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๕๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. nicotinamide ๑๐๐ mg/๑ mL + vitamin B๑ ๑๐๐ mg/๑ mL + vitamin B๒ ๕๐๐ mcg/๑

mL + vitamin B๖ ๑ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๗๐๑๔๔)

[...]

furosemide ๒๕๐ mg/๒๕ mL solution for injection/infusion, ๒๕ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๖๒๔๑๒) จำนวน ๓๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.พี.ดรัก แลบบอราทอรี่ส์

(1969) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. cefazolin ๑ g powder for solution for injection, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๗๗๕๑๑)

จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.พี.ดรัก แลบบอราทอรี่ส์ (1969) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี